

---

# HANS OTTO SØRENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 24228355**

Hostavej 5  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/04/2024**

---

**Hans Otto Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANS OTTO SØRENSEN HOLDING ApS  
Hostavej 5  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 24228355  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**  
**Holdingselskab**

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**  
**Som forventet**

**Begivenheder efter regnskabets afslutning:**  
**Ingen**

**Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.**

**Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		141.785	5.672
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>141.785</b>	<b>5.672</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>141.785</b>	<b>5.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		141.785	5.672
<b>I alt</b>		<b>141.785</b>	<b>5.672</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.128.100	986.315
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.128.100</b>	<b>986.315</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.128.100</b>	<b>986.315</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.128.100</b>	<b>986.315</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		967.565	825.780
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.092.565</b>	<b>950.780</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.535	35.535
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.535</b>	<b>35.535</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.535</b>	<b>35.535</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.128.100</b>	<b>986.315</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0